
РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на регионалното развитие и благоустройството 

З А П О В Е Д 

/.И.-. 

На основание чл. 25, ал. 4 от Закона за администрацията, чл. 7, ал. 7, чл. 11, ал. 5, чл. 28, 

ал. 3 от Закона за управление на етажната собственост и чл. 5, ал. 4 от Устройствения 

правилник на Министерството на регионалното развитие и благоустройството, приет с 

Постановление № 271 на Министерски съвет от 2009 г. (обн., ДВ, бр. 94 от 27.11.2009 

1. Образец на Книга на етажната собственост; 

2. Примерен правилник за вътрешния ред в етажната собственост; 

3. Споразумение за създаване на сдружение на собствениците. 

Заповедта да се публикува на електронната страница на Министерството на 

регионалното развитие и благоустройството. 

Контрола по изпълнение на заповедта възлагам на Десислава Йорданова, 

директор на дирекция , 

г.) 

У Т В Ъ Р Ж Д А В А М : 

РАЗВИТИЕ И БЛАГ( 

МИНИСТЪР НА РЕГ 

ЛЯНА ПАВЛОВА 

гр. София, ул. „Св. Св. Кирил и Методий" 17-19 
тел. 94 059, факс 987 25 17 
www.mrrb.government.bg 

http://www.mrrb.government.bg

